
Alumno/a: 

LIBROS DE TEXTO CURSO 2024-25

ISBN

Marcar con X lo 
que  desean 
adquirir en el 
colegio:

9788491825012

9783197718231

9788498569087

9788467577785

9789925303458

9788428840477

Titular de la cuenta: 

Móvil: 

Firma y fecha: 

AGENDA ESCOLAR DE SECUNDARIA 24-25 SM.

2º EDUCACIÓN SECUNDARIA

MATERIAL COMPLEMENTARIO RECOMENDADO

2ºESO FRANCÉS ADOMANIA CAHIER SAVIA 16 SM.

2ºESO GUTE IDEE 1,2 ARBEITSBUCH HUEBER.

2ºESO LECTURA OBLIGATORIA EL VERANO EN QUE LLEGARON LOS LOBOS SM.

2ºESO LECTURA OBLIGATORIA LOS DIAMANTES DE OBERÓN SM.

2ºESO LECTURA OBLIGATORIA DE INGLÉS SABE THE TITANIC BURLINGTON

Servicio de venta de libros de texto por parte del colegio:
* Los alumnos/a dispondrán de los libros directamente en clase.

* Modo de pago: Domiciliado en la cuenta donde están asociados los recibos del colegio (En dos plazos 50% el 5 de octubre y 
50% el 5 de noviembre)

* Para acogerse a esta opción es necesario tener liquidado en su totalidad el coste de los recibos del colegio.

ENTREGAR ESTA CIRCULAR EN LA SECRETARÍA DEL CENTRO ANTES DEL 10  DE JULIO. GRACIAS


	2ºESO

