

Alumno/a:		<u>-</u>
LIBROS DE TEXTO CURSO 2024-25		
	2º EDUCACIÓN SECUNDARIA	1
ISBN	MATERIAL COMPLEMENTARIO RECOMENDADO	Marcar con X lo que desean adquirir en el
		colegio:
9788491825012	2ºESO FRANCÉS ADOMANIA CAHIER SAVIA 16 SM.	
9783197718231	2ºESO GUTE IDEE 1,2 ARBEITSBUCH HUEBER.	
9788498569087	2ºESO LECTURA OBLIGATORIA EL VERANO EN QUE LLEGARON LOS LOBOS SM.	
9788467577785	2ºESO LECTURA OBLIGATORIA LOS DIAMANTES DE OBERÓN SM.	
9789925303458	2ºESO LECTURA OBLIGATORIA DE INGLÉS SABE THE TITANIC BURLINGTON	
9788428840477	AGENDA ESCOLAR DE SECUNDARIA 24-25 SM.	
Servicio de venta de libros de texto por parte del colegio:		
* Los alumnos/a dispondrán de los libros directamente en clase.		
* Modo de pago: Domiciliado en la cuenta donde están asociados los recibos del colegio (En dos plazos 50% el 5 de octubre y 50% el 5 de noviembre)		
* Para acogerse a esta opción es necesario tener liquidado en su totalidad el coste de los recibos del colegio.		
,		
Titular de la cuenta:		-
Másaile		
Móvil:		•
Firma y fecha:		

ENTREGAR ESTA CIRCULAR EN LA SECRETARÍA DEL CENTRO ANTES DEL 10 DE JULIO. GRACIAS